
 

 

UCHWAŁA NR V/26/24 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2024 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 roku 

poz. 609 i 721) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

roku poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 roku poz. 1089) Rada Gminy Regnów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2024 rok o kwotę 78.876,90 zł i zmniejsza się o kwotę  

3.475.738,80 zł, wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  78.876,90 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 119.163,30 zł i dochody majątkowe o kwotę 3.356.575,50 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2024 rok o kwotę 78.876,90 zł i zmniejsza się o kwotę 

3.932.347,80 zł, wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  78.876,90 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 119.163,30 zł i wydatki majątkowe o kwotę 3.813.184,50 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu  dochodów zgodnie z tabela nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z tabela nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/22/24 z dnia 10 lipca 2024 roku na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.270.362,54zł, 

który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.226.634,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 43.728,54 zł; 

§ 7. Ustala się przychody w łącznej wysokości 2.295.462,54 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

25.100,00zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Zmienia się § 7 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr II/13/24 z dnia 29 maja 2024 roku, który otrzymuje 

brzmienie:  

,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2579



1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 636.100,00 zł.”. 

§ 9. W uchwale Rady Gminy Regnów Nr XLVII/287/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku § 16 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości  590.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 10. Dochody po zmianach wynoszą 16.992.168,16 zł. 

§ 11. Wydatki po zmianach wynoszą 19.262.530,70 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Patrycja Wróblewska-Firek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2579



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia zmniejszenia 

  Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 

1.879 119.163,30 

750  Administracja publiczna 1.879 0 

  Dochody bieżące w tym: 1.879 0 

 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 

ustawami 

1.879 0 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.879 0 

852  Pomoc społeczna  0 10.128,30 

  Dochody bieżące w tym: 0 10.128,30 

 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 

ustawami 

0 10.128,30 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0 10.128,30 

855  Rodzina 0 109.035 

  Dochody bieżące w tym: 0 109.035 

 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 

ustawami 

0 109.035 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0 109.035 

  Dochody własne 76.997,90 3.356.575,50 

600  Transport i łączność 0 44.391 

  Dochody majątkowe w tym: 0 44.391 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 44.391 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2.000 0 

  Dochody bieżące w tym: 2.000 0 

 -dochody własne 2.000 0 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2.000 0 

758  Różne rozliczenia 5.127 3.312.184,50 

  Dochody bieżące w tym: 5.127 0 

 dochody własne 5.127 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2579



 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5.127 0 

 Dochody majątkowe w tym: 0 3.312.184,50 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0 3.312.184,50 

801  Oświata i wychowanie 28.000 0 

  Dochody bieżące w tym: 28.000 0 

 -dochody własne 28.000 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28.000 0 

852  Pomoc społeczna 8.333 0 

  Dochody bieżące w tym: 8.333 0 

 -dochody własne 8.333 0 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8.333 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000 0 

  Dochody bieżące w tym: 30.000 0 

 -dochody własne 30.000 0 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30.000 0 

855  Rodzina 3.537,90 0 

  Dochody bieżące w tym: 3.537,90 0 

 -dochody własne 3.537,90 0 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

3.537,90 0 

  OGÓŁEM : 78.876,90 3.475.738,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2579



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  

  Wydatki z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych 

1.879 119.163,30 

750  Administracja publiczna 1.879 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1.879 0 

 Wydatki bieżące w tym: 1.879 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 1.879 0 

wynagrodzenia i pochodne 1.277 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 602 0 

852  Pomoc społeczna 0 10.128,30 

 85295 Pozostała działalność 0 10.128,30 

 Wydatki bieżące w tym: 0 10.128,30 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 242,45 

wynagrodzenia i pochodne 0 242,45 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 9.885,85 

855  Rodzina 0 109.035 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 109.035 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 109.035 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 109.035 

  Wydatki własne 76.997,90 3.813.184,50 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0 42.000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0 42.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 42.000 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 42.000 

600  Transport i łączność 0 3.580.184,50 

 60016 Drogi publiczne gminne  0 268.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 268.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 268.000 

60017 Drogi wewnętrzne 0 3.312.184,50 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 3.312.184,50 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3.312.184,50 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0 74.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 74.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 74.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 74.000 

801  Oświata i wychowanie 35.127 0 

 80104 Przedszkola  30.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 30.000 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 30.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 0 

80195 Pozostała działalność 5.127 0 

 Wydatki bieżące w tym: 5.127 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2579



 

  -wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.127 0 

wynagrodzenia i pochodne 4.627 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 0 

852  Pomoc społeczna 8.333 0 

 85216 Zasiłki stałe 5.097 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 5.097 0 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.097 0 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3.236 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 3.236 0 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.236 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 30.000 0 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000 0 

855  Rodzina 3.537,90 0 

 85504 Wspieranie rodziny 3.537,90 0 

 Wydatki bieżące w tym: 3.537,90 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 3.537,90 0 

wynagrodzenia i pochodne 3.537,90 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 48.000 

 92195 Pozostała działalność 0 48.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 48.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 48.000 

926  Kultura fizyczna 0 69.000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 69.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 69.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 69.000 

  OGÓŁEM : 78.876,90 3.932.347,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2579



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 25 września 2024 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2024 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 220 0 

  Dochody bieżące w tym: 220 0 

 -dochody własne  220 0 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

220 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4.150 0 

  Dochody bieżące w tym: 4.150 0 

 -dochody własne  4.150 0 

0690 Wpływy z różnych opłat 150 0 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4.000 0 

750  Administracja publiczna 2 0 

  Dochody bieżące w tym: 2 0 

 -dochody własne  2 0 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 0 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10.000 14.372 

  Dochody bieżące w tym: 10.000 14.372 

 -dochody własne  10.000 14.372 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0 14.372 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10.000 0 

  OGÓŁEM : 14.372 14.372 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2579



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 25 września 2024 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15.000 0 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15.000 0 

 Wydatki majątkowe, w tym: 15.000 0 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000 0 

600  Transport i łączność 100.000 115.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 0 115.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 115.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 115.000 

60017 Drogi wewnętrzne 100.000 0 

 Wydatki majątkowe, w tym: 100.000 0 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 38.700 26.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38.700 26.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 26.000 0 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.000 0 

Wydatki majątkowe, w tym: 0 26.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 26.000 

Wydatki bieżące, w tym: 12.700 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 12.700 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.700 0 

710  Działalność usługowa 6.000 6.000 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6.000 6.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 6.000 6.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 6.000 6.000 

wynagrodzenia i pochodne 6.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 6.000 

750  Administracja publiczna 10.400 17.000 

 75022 Rady Gminy 10.400 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 10.400 0 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.400 0 

75095 Pozostała działalność 0 17.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 17.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 17.000 

757  Obsługa długu publicznego 0 12.700 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

0 12.700 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 12.700 

-obsługa długu 0 12.700 

801  Oświata i wychowanie 10.000 4.400 

 80101 Szkoły podstawowe  10.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 10.000 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2579



 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 0 

80107 Świetlice szkolne 0 1.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 1.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 1.000 

wynagrodzenia i pochodne 0 1.000 

80195 Pozostała działalność 0 3.400 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 3.400 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3.400 

852  Pomoc społeczna 5.000 5.000 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 5.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 5.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 5.000 

wynagrodzenia i pochodne 0 5.000 

85295 Pozostała działalność 5.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 5.000 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 1.000 0 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000 0 

855  Rodzina - zlecone 12.000 12.000 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 

zlecone 

12.000 12.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 12.000 12.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 12.000 0 

wynagrodzenia i pochodne 12.000 0 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 12.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670.000 670.000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670.000 670.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 670.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 670.000 

Wydatki majątkowe, w tym: 670.000 0 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 670.000 0 

  OGÓŁEM 868.100 868.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2579



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 25 września 2024 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku – po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
zadania 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst 

Kredyty i pożyczki 
Dotacje i środki na 

inwestycje Inne 
ogółem 

w tym pożyczka na  

środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody 3.320.330 240.330 240.330 0 0  0 

2 010 01043 Modernizacja sieci wodociągowej w 

miejscowości Regnów 
2.775.709 1.893.912 25.000 0 0 1.868.912 

Polski Ład  
0 

3 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Rylsk Duży-

wykonanie dokumentacji 

projektowej 

15.000 0 
+15.000 
=15.000 

0 
+15.000 
=15.000 

0 0 0 0 

4 010 01044 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Regnów  

1.109.449 1.129.801 
-42.000 

=1.087.801 

46.194 
-42.000 
=4.194 

0 0 1.027.607/wsparcie 

finansowe inwestycji 

w zakresie kanalizacji 
z 2021roku/ 

56.000 
Wpłaty 

ludności 

5 010 01095 Renowacja zbiornika małej retencji 

w Regnowie 
190.500 190.500 40.500 0 0 150.000 0 

6 010 01095 Zagospodarowanie terenu rekreacji 

przy zbiorniku małej retencji w 
Podskarbicach Szlacheckich 

105.000 105.000 5.000 0 0 100.000 0 

7 400 40002 Zakup sterylizatora UV do stacji 

uzdatniania wody 
45.000 45.000 45.000 0 0 0 0 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kazimierzów 

633.795 704.105 
-74.000 

=630.105 

219.520 
-29.609 

=189.911 

0 0 484.585 
-44.391 

=440.194 
RFRD 

0 

9 600 60016 Remont (przebudowa)dróg 
gminnych w miejscowościach Rylsk, 

Rylsk Duży, Sowidół 

1.044.338 371.020 
-309.000 
=62.020 

371.020 
-309.000 
=62.020 

0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2579



10 600 60016 Remont/modernizacja/ 
nawierzchni drogi w miejscowości 
Podskarbice Królewskie   

344.000 344.000 212.470 0 0 131.530 0 

11 600 60017 Budowa drogi w strefie 

przemysłowej w Regnowie 
3.934.435,50 3.598.310 

-3.312.184,50 
+100.000 

=386.125,50 

286.125,50 
+100.000 

=386.125,50 

0 0 3.312.184,50  
-3.312.184,50 

=0 
Polski Ład 

0 

12 700 70005 Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku OSP w Regnowie 
0 100.000 

-26.000 
-74.000 

=0 

0 100.000 
-100.000 

=0 

0 0 0 

13 700 70005 Wykonanie chodnika w strefie 
rekreacyjnej w Regnowie 

53.000 27.000 
+26.000 
=53.000 

27.000 
+26.000 
=53.000 

0 0 0 0 

14 750 75095 Montaż instalacji klimatyzacji w 
budynku Urzędu gminy w Regnowie 

118.000 135.000 
-17.000 

=118.000 

135.000 
-17.000 

=118.000 

0 0 0 0 

15 853 85395 Remont(modernizacja) placu zabaw 

jako miejsca integracji dla dzieci ‘’w 
ramach programu Dostępna 

Przestrzeń Publiczna 

140.220 140.220 28.167 0 0 112.053 
PFRON 

0 

16 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze osiedlowej w Regnowie 

138.000 138.000 138.000 0 0 0 0 

17 921 92120 Wykonanie renowacji elewacji 

zewnętrznej Kościoła 

p.w.Nawiedzenia N.M.P w 
Regnowie-dotacja 

670.000 670.000 13.400 0 0 656.600  
RPOZ-Polski Ład 

0 

18 921 92195 Rozbudowa z przebudową świetlicy 

środowiskowej w Rylsku Dużym 
663.104 711.104 

-48.000 
=663.104 

167.050,63 
-48.000 

=119.050,63 

0 0 544.053,37 
 Polski Ład 

0 

19 926 92605 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni 

na części bieżni przy boisku 

sportowym 

0 69.000 
-69.000 

=0 

4.000 
-4.000 

=0 

65.000 
-65.000 

=0 

0 0 0 

20 926 92695 Budowa centrum rekreacyjno- 

sportowego w miejscowości Rylsk 
1.003.011,85 993.011,85 79.444,24 0 0 913.567,61  

Polski Ład 
0 

21 801 80195 Budowa parkingu przy SP w 

Regnowie 
61.600 65.000 

-3.400 
=61.600 

65.000 
-3.400 

=61.600 

0 0 0 0 

22 600 60014 Dotacja na pomoc finansową dla 

Powiatu Rawskiego na zadanie 

„Remont drogi powiatowej nr 4121E 
Biała Rawska-Rylsk 

436.000 436.000 436.000 0 0 0 0 

23 754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP w Regnowie 
35.000 35.000 35.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2579



24 700 70005 Zakup szamba do budynku 

Agronomówki w Regnowie 
7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 

25 754 75404 Dofinansowanie zakupu kotła 

gazowego wraz z montażem za 
pośrednictwem Funduszu Wsparcia 

Policji KWP w Łodzi dla Komendy 

Powiatowej  Policji w Rawie 
Mazowieckiej 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

OGÓŁEM 16.847.492,35               8.319.729,35 2.319.212,37 0 0 5.944.516,98 56.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2579



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 25 września 2024 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2024 rok- po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2024 zmiana Kwota 2024 r 
Plan po zmianach 

   Plan przed zmianą   

      

1 2 3   4 
Przychody ogółem:  2.752.071,54 -456.609 2.295.462,54 

1. Kredyty § 952 165.000 -165.000 0 

2. Pożyczki § 952 0 0 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 0 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 13.937,75, 
Gospodarka odpadami komunalnymi 29.790,79 

§905 43.728,54 0 43.728,54 

 Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

906 0 0 0 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2.543.343 -291.609 2.251.734 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 0 0 0 

7. 
Przelewy z rachunków lokat § 994 0 0 0 

Rozchody ogółem:  25.100 0 25.100 

1. Spłaty kredytów § 992 24.000 0 24.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 1.100 0 1.100 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2579


		2025-03-07T12:55:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




